
Statutární město Brno, městská část Brno-sever,

Odbor organizační

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA

00/2019/05170

Adresa objednatele: Dodavatel:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IČO: 44992785

SPIN SERVIS s.r.o.

Škroupova 62

63600 Brno 36

Komerční banka, a.s. Brno

IČO: 25583735

DIČ:DIČ: CZ44992785

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující: 2 ks Xerox VL B7025 dle nabídky z 9.12.2019

Cena je stanovena dohodou na 89 732,39 Kč včetně DPH, dopravy a poplatků

Pnjemce plném (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také
zhotovitel) dle vyse uvedene objednávky souvisí výlučně s činností příjemce plnění při výkonu veřejné správy, při níž se

objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani.

Příjemce plném požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve
smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet správce daně dodavatele

a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku objednatele.

Termín dodávky:

V Brně: 13.12.2019

27.12.2019

ÚŘAD i:- '^^Tl MĚSTA BRNA
T • :iVER

r

Bratis. ,.

Mg

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s námi uvádějte číslo

objednávky. Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.



Příloha č. 1
Předběžná řídící kontrola při řízení veřejných výdajů - I. fáze

Evidenční číslo | /Aif-f

Individuální příslib: Limitovaný příslib:(označte x) (označte x)

Příkazce operace
Jméno Mgr. Michal Lipovský

Organizační odbor
6171 6125~

Odbor, organizační složka
Rozpočtová skladba

Popis připravované operace 2 ks Xerox VL B7025

Uvažované datum čerpání zdrojů
(u limitovaného příslibu určení období jeho
platnosti od-do)____________
Částka v Kč (u majetku PC )______________
Rozhodnutí o realizaci víceleté investiční akce

prosinec 2019

90 000 Kč
Usnesení č. .. z ...zasedání Zastupitelstva městské
části Bmo-sever konané dne....

V případě majetkové operace popis majetku
Podpis, potvrzující oprávněnost, nezbytnost a
správnost připravované operace (bod 2.3.1
příkazu starosty č. 1/2014)_______________
Datum

7
Správce rozpočtu
Jméno
Souhlas s oprávněním příkazce operace
a porovnáním podpisu s podpis, vzorem
Dodržení rozpočtové skladby_____________
Soulad s výší prostředků rozpočtu_________
Soulad operace s rozhodnutím **)_________
Dostatek použitelných zdrojů v požadovaném
termínu

Ano — pe

Ano - jit

Ano-jteT

Ano - ne
Ano

Podpis, potvrzující schválení operace(bod2.3.2)
příkazu starosty č. 1/2014)______________
Datum 12.12.2019

Správce rozpočtu pozastavuje připravovanou operaci
Důvody pozastavení

Stanovení omezujících podmínek

Podpis
Datum

) Tent0 bod se ^ samosprávných rozhodnutí, jako je rozhodnutí rady, zastupitelstva nebo programové
prohlášení v oblasti směrování rozpočtových položek. Příkazce v těchto případech doplní ve formuláři odvolání

příslušné rozhodnutí. V ostatních případech správce rozpočtu příslušný řádek ve formuláři nevyplňuje.na

PRK2019.doc



Od:

19 15:24

RE: Poptávka - černobílé multifunkční zařízení

Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den, pane

děkuji za dobrou zprávu, potvrzuji. V pondělí jsem celý den mimo firmu,

S pozdravem a přáním pěkného odpoledne, pomalu již asi také víkendu©

ozvu se vám v úterý.

From:
Se
To:
Subject: RE: Poptávka - černobílé multifunkční zařízení

Dobrý den,

Zasílám objednávku, prosím o potvrzení pro zveřejnění v registru smluv.

S pozdravem

informatik
'^MČ Brno-sever

Bratislavská 70, 60147 BRNO
ID datové schránky: cqubvxs
http. no.cz
Tel.:
Mob.

UPOZORNĚNÍ:

obsahem teto zprávy, pakliže by ze strany adresata došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijetí V
°a vědomí le° ZpraVa vjakekollv formě Podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoli typu (dále jen „smlouva”), odesílatel této zprávy dává adresátu

srnlouvy 0m ^ Sml0UV°U Vázán P°uze v připadě jejíh0 uzauřeni v Písemné formě, a to na jediné listině obsahující podpisy všech účastníků

“od"ou na^ «>««^

From:
Sen ecember 09, 2019 9:45 AM
To:
Subject: RE: Poptávka - černobílé multifunkční zařízení

Dobrý den, pane

S odkazem na Vaši poptávku Vám posílám nabídku na zařízení Xerox VL B7025, technické podrobnosti viz příloha.

Popis nabízené konfigurace:

l



Počet kusů Part Ne: Popis

VersaLink B7025, A3, 25 ppm Duplex Copy/print/Scan PCL5c/6 DADF 2 
Trays Total 620Sheets2 B7001V D

2 097S04899 VersaLink B7025 Initialization Kit SOLD
2 B7001KD1 CZ - REGIONAL NAT KIT KIT REGION 1 - EN, CS, HU, PO, TK, BG
2 097S04907 520 Sheet Tray with Stand
2 097504911 A-Finisher (500 Sheet Integrated Office Finisher with 50 Sheet Stapling)
2 497K17740 320 GB Hard Disk

Pořizovací cena stroje: 74 159,-Kč bez 21% DPH/2 stroje (slovy: cena za oba dva stroje) 

Provozní náklady:

Servisní a materiálová smlouva - FSMA je ujednání mezi Dodavatelem a Zákazníkem, kde se stanoví přesná cena za 
stránku vytištěnou na nabízeném stroji.

V rámci Servisní a materiálové smlouvy je záruka „de facto" prodloužena na 48 měsíců + volitelně dalších 12 
měsíců!!!

Společnost Xerox Czech Republic nabízí k zařízení VersaLink B7000 series možnost uzavření servisní smlouvy (FSMA). 
Tato servisní smlouva umožňuje zákazníkům zajistit fixní náklady na provoz zařízení. Zákazník pak není odkázán na 
záruku a pozáruční platby, ale platí paušální poplatek za vytištěnou stránku. V této ceně stránky jsou zahrnutá 
všechny spotřební materiály, náhradní díly, dojezd a práce technika. Čili vše co se týká provozu zařízení kromě 
papíru. Nemůže tedy nastat situace, že při poruše stroje přijde nějaký neočekávaný vysoký výdaj.

Fixní poplatek Cena čb tisku Cena barevného tisku

0 0,13 Kč

Obecné podmínky Smlouvy o plném servisu a údržbě_FSMA:

> Garantované a předvídatelné náklady a podmínky na tisk po dobu servisní smlouvy v porovnání s provozem 
stroje bez smlouvy

> Dispečink 8,00 až 16:00 hod.

> Pokrytí tonerem v součtu všech barev do 7,5%, v případě dlouhodobého výrazného překročení možnost 
doúčtování spotřebních materiálů dodaných nad rámec smlouvy

> Formát A4, cena formátu A3 = 2x A4

> Ceny jsou počítány jako jednostranný průjezd, duplexní stránka je násobkem dvou

> Průměrný Response do 8 pracovních hodin = technik začíná opravu na stroji v místě zákazníka

> Fix - zprovoznění stroje do 3 pracovních dní

> Náhradní stroj od 4 pracovního dne

> Smluvně lze definovat, v jakých intervalech může dojít ke změně typu smlouvy.

> Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH

Smlouva pokrývá následující:

Instalace

Zaškolení obsluhy 
Náhradní díly 
Spotřební materiály 
Práce technika 
Cestovné

Doprava spotřebních materiálů

Instalace a servis pouze Xeroxem proškolenými a certifi kovaným i techniky 
Lokální a nadnárodní technická podpora 
E-meter - sběr počítadel přes webové rozhraní

v'

■/

2



SERvís 1x0.° k°Pie d°kUmentU m°h°U ^ zpřistupní"''tře,í stra"ě P“““ s písemným souhlasem společnosti SPIN

Nyní vyčkám na Vaši zprávu.

S pozdravem a přáním pěkného dne

From
Se ecember 5, 2019 5:23 PM
To:
Subject: Poptávka - černobílé multifunkční zařízení

Dobrý den,

zasílám Vám poptávku na dodávku černobílého muitifunkčního zařízení a žádám o zaslání nabídky.

Žádáme Vás o podání cenové nabídky na dodávku:

2 ks Černobílé multifunkční zařízení formátu A3 s finišerem, vČ. dopravy, poplatků, instalace a zaškolení obsluhy

Zařízeni bude v prostoru 85*90 cm, musí se tedy do něj vlézt a být použitelné i se všemi vyklopenými doplňky
Předpokládány tisk/kopie: První 80 000 ročně, druhé 50 000 ročně
Minimální parametry:
rychlost 25/min.
úplný duplex
HDD
RAM min. 4GB

Finišer(vzhledem k šířce do 85cm předpokládám interní)
2 standartní zásobníky A4-A3
skenování
Dodání 2019
+

Prosím návrh ceny pro servisní smlouvu(vč. odpadních nádob) (cena za černobílou kopii, fixní cena)

Výběr bude podle 2 kritérií Cena zařízení-60%, cena za černobílou stránku-40%

Nabídku prosím zašlete nejpozději do 10.12.2019 do 12:00

informatik
=irMČ Brno-sever

Bratislavská 70, 60147 BRNO
ID datové schránky: cqubvxs
http:// o.cz
Tel.:
Mob.:

UPOZORNĚNÍ:

obsahem této zprávy, pakliže by ze strany adresata došlo k jeho jednostrannému jednoduchému a nepodmíněnému přijeti
Obsahuje-ii tato zprava v jakékoliv formě podstatné náležitosti smlouvy jakéhokoli typu (dále jen „smlouva”), odes ílatel této zprávy dává adres átu
na veaomi, z©.'

smlouvy 6m ^ smlOUVOU vázán pouze v Pf[Padé Mho uzavření v písemné formě, a to na jediné listině obsahující podpisy všech účastníků

3



II) přijetí nabídky na uzavření smlouvy je vyloučeno odpovědí adresáta s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ustanovení §1740 odst.3 
občanského zákoníku, bez ohledu na to, zda mění podmínky nabídky na uzavření smlouvy podstatně či nikoliv
III) odesílatel má zájem na uzavření smlouvy pouze v případě, že se strany dohodnou na všech náležitostech smlouvy, které jsou v této zprávě 
uvedeny, bez ohledu na to, zda se jedná o náležitosti podstatné či nikoliv.

4


